Dostris concivibus et communi mercatori de Theutonicali henza facto per homines 

regni Anglie et illato, qui nostros concives et communem mercatorem bonis ipso- 
rum spoliantes et ipsos in non modicum dampnum et gravamen de nave, sup[remi]* 
prinipis ulcionem non verentes, ejecerunt, quare nostros nunccios et litteras ad 
vestram nobilitatem transmittentes et specialiter dominum Hermannum Halenberg, 
nostri consulatus socium, cui ingencia et gravia dampna sunt illata, prout ipse in 
Dostra presencia cum instrumentis publicis hoc docuit et probavit, et adhuc pro- 
bare bene^valet. Simili modo plures conqueruntur, qui dampna susceperunt. Et 
idem Hermannus Halenberg coram vestra insignitate sepius fuerat constitutus, et 
Sui dampni non potuit habere relevacionem seu emendam, quod sibi graviter et 

injuste sit illatum. Deinde, domini dilecti, litteras nostras plures vestris dignitatibus 
transcripsimus, quod vestra dominacio noscere dignaretur et subsidiose procuraret, 
ut nostris hominibus ipsorum dampna relevarentur: attamen in hoc adhuc [non]' 

profecimus, non sumus exauditi et nostris non profuit concivibus. Post hoc iterum 

Dostri homines et mercatores sunt dampnificati, pro quo litteras et nunccios vestre 
illustri dominacioni transmittere curavimus, quibus nulla gracia de vestra nobilitate 
fuerat exhibita, ut ipsorum dampna resarcientur. Ceterum nostros nunccios cum 
nuncciis communis mercatoris de henza Theutonicali vestre magnificencie trans- 

misimus, graciam vestram, pacem et concordiam sectando, que merito inter vestros 
ct nostros stare deberet. Et revera hodierna die nichil aliud scimus vobiscum, nisi 

omne bonum, et aliud non desideramus: petentes vestram honestatem, quatenus 
adhuc dampna nostrorum concivium perpendere curetis, ut hec ipsis pauperibus 

releventur cum effectu, quod omnibus viribus nostris procuramus remereri Et 

quia nostri homines magnas pecunias racione dampnorum consumpserunt et hoc 
nichil proficui ipsis inferre dinoscatur, domini graciosissimi, vestris magnificenciis 

a) Theutonicale J) ^) illi emendare D, c) injusta D. d) abetragitur D. 

0) superne D. f) non fehlt D. 

16* 
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unccios nostros et litteras iterum * destinamus, studiosis precibus supplicantes, 
quatenus amore Dci et intuitu justicie nostris mercatoribus, qui dampna suscepe- 
runt et eadem probare poterunt et docere, ut hiis eorum bona valeant enancisci 
et ipsis dampna resarcire subsidetis. Et revera vestrarum parcium et regionum ie 
mercatores ita honest[e]® et amicabiliter protactantur *, prout nostri proprii con- dud 
cives et inhabitatores nostre patrie solent protractari, et si extra fines nostrarum one D